
PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) in predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, 
priznanja in nagrade je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ____. redni seji, dne 
________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Za preostanek mandatne dobe se potrdi mandat članu Občinskega sveta Občine Gornja 
Radgona, Antonu ROŽMANU, roj. 6. 1. 1955, stanujoč Stavešinski Vrh 30a, 9245 Spodnji 
Ivanjci. 
 
 
 
Številka: 013-2/2018-OS/4-U112 
Datum: _______________ 
 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


OBRAZLOŽITEV: 
 
Na podlagi 30. in 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) ter v skladu s sprejetimi odločitvami 
Občinske volilne komisije Občine Gornja Radgona, je predsednik Občinske volilne komisije 
Občine Gornja Radgona sprejel ugotovitveni sklep številka: 041-1/2018-U112 z dne  
11. 7. 2019 (priloga), v katerem so opisane vse aktivnosti od potrditve in prenehanja mandata 
članici občinskega sveta Andreji Vrbančič, vse do ugotovitve, da v volilni enoti št. 1, na listi 
št. 5: SMC – STRANKA MODERNEGA CENTRA, postane član Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona za preostanek mandatne dobe gospod Anton Rožman.  
 
Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona s citiranim ugotovitvenim sklepom 
predlaga, da Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade 
predlaga Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da gospodu Antonu Rožmanu potrdi 
mandat člana občinskega sveta za preostanek mandatne dobe. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade je na svoji 4. seji, 
dne 12. 8. 2019 obravnavala navedeno zadevo in glede na vse izvedene postopke predlaga 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da Antonu Rožmanu za preostanek mandatne 
dobe potrdi mandat člana Občinskega sveta Občine Gornja Radgona. 
 
 
V Gornji Radgoni, avgust 2019 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE, IMENOVANJA, PRIZNANJA IN NAGRADE 

PREDSEDNIK: 
Branko KLUN, l.r. 

 
 
 
 
 
 
Priloga: 
- Ugotovitveni sklep Občinske volilne komisije Občine Gornja Radgona, 

št.: 041-1/2018-U112 z dne 11. 7. 2019 
 






